
 

 

МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 жовтня 2020 року 
 

Пирятинська міська територіальна виборча комісія  
Лубенського району Полтавської області  

 
 

П О С Т А Н О В А 
 

м. Пирятин 
15 год. 00 хв. 
„12ˮ жовтня 2020 року                                                                            №  41                                                                                        
 

Про затвердження річного плану закупівель Пирятинської міської 
територіальної виборчої комісії Лубенського району Полтавської області 
 

Розглянувши пропозицію голови комісії про затвердження річного 
плану закупівель Пирятинської міської територіальної виборчої комісії 
Лубенського району Полтавської області та відповідно до наказу Міністерства 
економічного розвитку і торгівлі України від 30.04.2016 року № 557 „ Про 
затвердження Примірного положення про тендерний комітет або 
уповноважену особу“, Закону України „Про публічні закупівлі“,  
Пирятинська міська територіальна виборча комісія постановляє: 

1. Затвердити річний план закупівель Пирятинської міської територіальної 
виборчої комісії Лубенського району Полтавської області (згідно 
Додатку). 

2.  Цю постанову оприлюднити на інформаційному стенді Пирятинської 
міської територіальної виборчої комісії та на веб-сайті Пирятинської 
міської ради. 
 

 
 

   Голова комісії                                    Л.В. Шестакова 
 

Секретар комісії                                Д.С. Коверда 


